



1/ Raport za III kwartał 2009 roku

2/ Komentarz Zarządu do wyników po III kwartale 2009 roku

listopad 2009



Raport za III kwartał 2009 roku

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT	DANE (PLN) ZA OKRES			
	od 1 lipca do 30 września		od 1 stycznia do 30 września	
	2009	2008	2009	2008
Przychody netto ze sprzedaży i zrównanie z nimi	93 010,41	201 235,30	865 262,78	985 090,64
Koszty działalności operacyjnej	323 513,73	320 524,21	1 205 140,47	930 333,88
- Amortyzacja	16 627,07	8 331,28	49 542,21	11 325,24
Zysk (strata) ze sprzedaży	-230 503,32	-119 288,91	-339 877,69	54 756,76
Zysk (strata) z działalności operacyjnej	-230 538,38	-119 509,96	-415 538,33	54 443,46
Zysk (strata) brutto	-220 890,25	-100 809,15	-382 315,88	102 695,11
Zysk (strata) netto	-220 890,25	-100 809,15	-382 315,88	102 695,11

BILANS	DANE (PLN) NA DZIEŃ	
	30 września 2009	30 września 2008
A Aktywa trwałe	1 111 795,41	1 240 162,02
III Należności długoterminowe	0,00	0,00
B Aktywa obrotowe	2 452 145,52	3 043 348,51
II Należności krótkoterminowe	509 642,43	289 136,60
III inwestycje krótkoterminowe w tym	793 594,45	1 662 934,84
środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	318 810,35	1 662 934,84
A Kapitał własny	3 146 900,00	3 773 476,20
B Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	417 040,93	510 034,33
II Zobowiązania długoterminowe	0,00	0,00
III Zobowiązania krótkoterminowe	415 040,93	510 034,33

Komentarz Zarządu do wyników po III kwartale 2009 roku

Szanowni Państwo,

Sprzedaż dzieł sztuki w III kwartale 2009 roku była nieznacznie większa od sprzedaży w tym samym okresie ubiegłego roku. Tradycyjnie już dobrze sprzedają się prace Stefana Gierowskiego, Jacka Sempolińskiego, Jana Tarasina, Leona Tarasewicza, a także odnoszącej coraz większe sukcesy Grupy The Krasnals.

W okresie wakacyjnym Spółka corocznie generuje znacznie mniejsze obroty niż w pozostałych miesiącach. Kryzys w gospodarce światowej dał się również odczuć na rynku dóbr luksusowych, w tym również w obrocie dzieł sztuki. Liczymy, że ostatni kwartał bieżącego roku będzie kluczowym okresem dla Art NEW media S.A., zarówno pod względem obrotu dziełami sztuki, jak również usług.

We wrześniu Galeria Art NEW media zorganizowała wspólnie z Narodową Galerią Sztuki „Zachęta” wystawę prac Pawła Jarodzkiego.

Pod koniec września Galeria Art NEW media zajęła się przygotowaniem wystawy światowej sławy polskiego artysty Romana Opałki. Pozyskano współorganizatorów i patronów do tego przedsięwzięcia.

Wybrane dane z RZiS Art NEW media S.A.

	III KW 2009	III KW 2008	III KW 2007	III KW 2006
A. Przychody ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:	865 263 zł	985 091 zł	758 366 zł	334 773 zł
B. Koszty działalności operacyjnej	1 205 140 zł	930 334 zł	903 705 zł	532 061 zł
I. Amortyzacja	49 542 zł	11 325 zł	6 565 zł	4 020 zł
II. Zużycie materiałów i energii	37 819 zł	30 133 zł	20 719 zł	9 917 zł
III. Usługi obce	424 589 zł	454 039 zł	323 716 zł	255 558 zł
IV. Podatki i opłaty	54 740 zł	19 761 zł	29 932 zł	22 187 zł
V. Wynagrodzenia	268 304 zł	195 522 zł	201 945 zł	134 703 zł
VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	33 173 zł	28 606 zł	30 941 zł	23 856 zł
VII. Pozostałe koszty rodzajowe	45 231 zł	48 590 zł	38 903 zł	16 560 zł
VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów	291 742 zł	142 357 zł	250 983 zł	65 259 zł
C. Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B)	- 339 878 zł	54 757 zł	- 145 339 zł	- 197 288 zł
D. Pozostałe przychody operacyjne	75 067 zł	365 zł	474 zł	299 zł
E. Pozostałe koszty operacyjne	150 728 zł	678 zł	808 zł	228 zł
III. Inne koszty operacyjne	150 728 zł	678 zł	808 zł	228 zł
F. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)	- 415 538 zł	54 443 zł	- 145 673 zł	- 197 217 zł
G. Przychody finansowe	33 230 zł	48 310 zł	7 875 zł	1 744 zł
K. Zysk (strata) brutto (I+J)	- 382 316 zł	102 695 zł	- 137 840 zł	- 195 473 zł
N. Zysk (strata) netto (K-L-M)	- 382 316 zł	102 695 zł	- 137 840 zł	- 195 473 zł

	2009	2008	2007	2006
Przychody		1 387 335,23 zł	1 849 054,90 zł	1 041 226,53 zł
Zysk brutto		106 817,26 zł	344 605,77 zł	160 243,35 zł
Zysk netto		53 227,46 zł	406 305,61 zł	160 243,35 zł

Wybrane dane z bilansu Art NEW media S.A.

	III kw 2009	III kw 2008	III kw 2007	III kw 2006
A. Kapitał (fundusz) własny	3 146 900,00	3 773 476,20	1 849 880,84	1 632 004,41
I. Kapitał (fundusz) podstawowy	6 108 033,00	5 700 000,00	5 300 000,00	5 300 000,00
IV. Kapitał (fundusz) zapasowy	1 463 738,78	1 389 810,00	1 189 810,00	1 189 810,00
VII. Zysk (strata) z lat ubiegłych	- 4 042 555,90	- 4 095 783,36	- 4 502 088,97	- 4 662 332,32
VIII. Wynik finansowy netto roku obrotowego	- 382 315,88	102 695,11	- 137 840,19	- 195 473,27
B. Zobowiązania i rezerwy	417 040,93	510 034,33	170 349,48	50 276,80
I. Rezerwy na zobowiązania	-	-	-	-
II. Zobowiązania długoterminowe	-	-	104 975,00	-
III. Zobowiązania krótkoterminowe	415 040,93	510 034,33	65 374,48	50 276,80
1. Wobec jednostek powiązanych	-	-	4 330,00	3 111,00
2. Wobec pozostałych jednostek	415 040,93	510 034,33	61 044,48	47 165,80
a) kredyty i pożyczki	-	-	-	-
d) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	402 756,81	501 175,92	49 504,46	35 903,01
g) podatki, cła, ubezpieczenia i inne świadczenia	12 284,12	7 399,66	6 531,82	11 235,05
h) z tytułu wynagrodzeń	-	-	-	0,01
i) inne	-	1 458,75	5 008,20	27,73
IV. Rozliczenia międzyokresowe	2 000,00	-	-	-
PASYWA / AKTYWA	3 563 940,93	4 283 510,53	2 020 230,32	1 682 281,21
A. Aktywa trwałe	1 111 795,41	1 240 162,02	982 248,55	586 019,32
I. Wartości niematerialne i prawne	38 010,09	22 213,36	20 485,00	-
II. Rzeczowe aktywa trwałe	162 133,88	207 465,82	37 930,55	4 589,32
III. Należności długoterminowe	-	-	-	-
IV. Inwestycje długoterminowe	768 916,00	823 645,00	823 645,00	581 430,00
V. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	142 735,44	186 837,84	100 188,00	-
B. Aktywa obrotowe	2 452 145,52	3 043 348,51	1 037 981,77	1 096 261,89
I. Zapasy	1 117 326,29	885 383,92	727 758,37	793 161,84
II. Należności krótkoterminowe	509 642,43	289 136,60	96 775,09	136 775,43
III. Inwestycje krótkoterminowe	793 594,45	1 662 934,84	202 969,67	157 121,33
w tym: środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	318 810,35	1 662 934,84	202 969,67	157 121,33
IV. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	31 582,35	205 893,15	10 478,64	9 203,29

Andrzej Wysocki
Prezes Zarządu